
ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

11 сентября 2019 года                                                                             № 13/72 

 

Об общих результатах выборов  

депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Островной шестого созыва  

8 сентября 2019 года 

 

Действуя на основании решения Островнинской территориальной 

избирательной комиссии от 24.06.2019 г. № 2/4 «Об окружных 

избирательных комиссиях по проведению выборов депутатов Совета 

депутатов ЗАТО г. Островной шестого созыва», в соответствии со статьей 

50.1 Закона Мурманской области «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований»,  

Островнинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Признать состоявшимися и действительными выборы депутатов 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной шестого созыва.  

2.  Признать зарегистрированных кандидатов в депутаты: 

Ашурова Артема Юрьевича  

Десятникову Ольгу Анатольевну  

Дрожилкина Дмитрия Андреевича 

Мадяр Василия Ивановича 

Петровичеву Ольгу Васильевну  

Ашурова Юрия Нумановича 

Демьянова Ивана Васильевича   

Драгунова Сергея Анатольевича  

Обухова Андрея Михайловича  

Онуку Виктора Васильевича 

которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших 

участие в голосовании, избранными депутатами  Совета депутатов ЗАТО г. 

Островной  шестого созыва.  

      3. Опубликовать копию настоящего решения в газете «Инфо-Вестник 

Островной».  

 
 

Председатель Островнинской территориальной  

избирательной комиссии     М. И. Краснова  

                                           

Секретарь Островнинской территориальной  

избирательной комиссии                М. Ю. Мухаметкулова 


